
Ausbildungsplan FFW Schönberg 2023 

UP Std, Beginn 
20:00 Uhr 
18:00 Uhr 
20:00 Uhr 
19:00 Uhr 

19:00 Uhr 
19:00 Uhr 
20:00 Uhr 
20:00 Uhr 
20:00 Uhr 
15:00 Uhr 
20:00 Uhr 
19:00 Uhr 

08:00 Uhr_ 
20:00 Uhr_ 
19:00 Uhr 

20:00 Uhr 

Gruppe. 
A+B+AG 
AT-Träger 
A+B+AG 
A+B+AG 
A+B+AG 
A+B+AG3 
AT-Träger 
Fahrz.Masch. 
A 
AtB+AG 
B 
Gruppenführer Besprechung 
AG 
AT-Träger 
TS-Masch. 
AT-Träger 
A+B+AG 
A+B+AG_ 
AG 

A 

Gruppenführer Besprechung 
A+B+AG 

Thema 
Obung 
Ubungsstrecke Feucht 
Übung 
rste Hilfe Kurs 

rste Hilfe Kurs 
Lrste Hilfe Kurs_ 
Standort-Ubung_ 
Ubung 
Ubung 
Übung 
Übung 

Ausbilder 
LM Gruppe A/B/AG 
Leiter Atemschutz 

LM Gruppe A/B/AG 
Rotes Kreuz 
Rotes Kreuz 
Rotes Kreuz 

chutz 

Datum 
Mo. 23.011. 
Mi. 01.02. 
Mo. 06.02 
Mo. 13.02. 
Mi. 15.02. 
Mo. 27.02. 
Mo. 06.03. 
Mo. 13.03. 
Mo. 20.03. 
Sa. 25.03. 
Mo. 27.03. 
Do. 30.03 
So. 02.04. 
Mo. 17.04 
Do. 20.04 
Mo. 24.04. 
Sa. 29.04. 
So. 30.04. 
So. 07.05. 
Mo. 08.05. 
Do. 11.05 
Sa, 13.05. 
Mo. 15.05. 
Mo, 22.05. 
Do. 25.05. 
So. 11.06. 
Mo. 12.06. 
Mo. 19.06. 
Do. 22.06. 
So. 25.06. 
Mo. 26.06 
Do. 06.07 
Mo. 10.07. 
Mo. 17.07. 
Do. 20.07 
So. 23.077 
Mo. 24.07. 
So. 10.09. 
Mo. 11.09. 
Do 1409 
Mo. 18.09 
Mo. 25.09. 
So. 08.10. 
Mo. 09.10. 
Mo. 16.10. 
Do. 19 10 
Mo. 23.10. 
Mo. 06.11 
So. 12.11. 
Mo. 13.1. 
Mo. 20.11. 
Mo. 27.11. 
Mo. 04.12. 
Sa. 09.12. 

UP 
UP 
UP 
UP 

2 

Leiter Aten 
Ausbilder 
LM Gruppe A 
LM Gruppe A/B/AG 
LM Gruppe B 

u2Kdt. 
LM Gruppe AG 
Leiter Atemschutz 
Ausbilder 
Leiter Atemschutz 

Übung 
Standort-Ubung_ 
Übung 
Stand 
Ehrenabend 
Dorffest 
Ubung 
Ubung 

LM Gruppe AG 
LM Gruppe A 
1. u. 2. Kdt 

1.u.2. Kdt 
LM Gruppe B 
LM Gruppe A 

AusbilderI 
LM Gruppe AG 
LM Gruppe B 
LM Gruppe B 
1.u. 2. Kd 

1. u. 2. Kdt. 
LM Gruppe B 
Ausbilder 
LM Gruppe A 
Leiter Atemschutz 

I. u. 2. Kdt. 
LM Gruppe AG 
LM Gruppe B 
LM Gruppe AG 
LM Gruppe A/B 

.2. KdtL 
Leiter Atemschutz 
LM Gruppe A/B 
LM Gruppe AG 
Ausbilder 
LM Gruppe A 
Kd 

LM Gruppe B 
Leiter AtemschutzZ 

LM Gruppe AG 
LM Gruppe A 
LM Gruppe B 
LM Gruppe A 
LM Gruppe B 
Lu.2. Kdt. 

08:00 Uhr_ 
20:00 Uhr 

19:00 Uhr_ 

20:00 Uhr 
20:00 Uhr 
19:00 Uhr 

08:00 Uhr 
20:00 Uhr 
20:00 Uhr 
19:00 Uhr 

Landkreislauf 
Ubung 
Ubung 
Ubung 
Ubung 
Übung 
Ubung 

Fahrz.Masch. 
AG 

A 

Gruppenführer Besprechung 
A+B+AG 
B 

Fahrz.Masch. 
A_ 
AT-Träger 
Gruppenführer Besprechung 
AG 
B 
AG 
A+B 
Gruppenführer Besprechung 
AT-Träger 
AtB 
AG 
Fahrz.Masch. 

Altstadtfest-Wache 
Übung 
Übung 
Ubung 
Ubungsstrecke Feucht_ 

20:00 Uhr 
19:00 Uhr 

20:00 Uhr 
18:00 Uhr 
19:00 Uhr 

08:00 Uhr_ 
20:00 Uhr 
08:00 Uhr 
20:00 Uhr_ 
19:00 Uhr 
20:00 Uhr 

20:00 Uhr 
08:00 Uhr 
20:00 Uhr 

20:00 Uhr_ 
19:00 Uhr 

20:00 Uhr 
20:00 Uhr 
08:00 Uhr 
20:00 Uhr 
20:00 Uhr 
20:00 Uhr 
20:00 Uhr 

Übung 
Ubung 
Ubung 
Ubung 

Standort-Ubung 
Ubung 
Ubung 
Ubung 
Übung A 

Gruppenführer Besprechung 
B 
AT-Träger 

AG 

Übung 
Standort-Ubung 
Ubung 
Ubung 
Ubung 
Ubung 
Ubung 

Allgemeine Grundlagen P_ 
B 

A+BtAG 

Sirenenproben: Sa. 07.01., Sa. 01.04, Sa. 01.07., Sa. 07.10. 

gez. Gerd Neuburger (Kommandant) und Valentin Reisser (stv. Kommandant): 01/23 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

