## Ausbildungsplan FFW Schönberg 2023

Datum	Beginn	Gruppe	Thema	U/P	64.3	
Mo. 23.01.	20:00 Uhr	A+B+AG	Übung	U	<u>Std.</u> 2	Ausbilder
Mi. 01.02.	18:00 Uhr	AT-Träger	Übungsstrecke Feucht	P		LM Gruppe A/B/AG
Mo. 06.02.	20:00 Uhr	A+B+AG	Übung	U	2	Leiter Atemschutz
Mo. 13.02.	19:00 Uhr	A+B+AG	Erste Hilfe Kurs	U/P	2	LM Gruppe A/B/AG
Mi. 15.02.	19:00 Uhr	A+B+AG	Erste Hilfe Kurs		2	Rotes Kreuz
Mo. 27.02.	19:00 Uhr	A+B+AG	Erste Hilfe Kurs	U/P	2	Rotes Kreuz
Mo. 06.03.	20:00 Uhr	AT-Träger	Standort-Übung	U/P	2	Rotes Kreuz
Mo. 13,03.	20:00 Uhr	Fahrz.Masch.	Übung	U/P P	2	Leiter Atemschutz
Mo. 20.03.	20:00 Uhr	A	Übung		2	Ausbilder
Sa. 25.03.	15:00 Uhr	A+B+AG	Übung	P	2	LM Gruppe A
Mo. 27.03,	20:00 Uhr	В	Übung	P	2	LM Gruppe A/B/AG
<b>D</b> o. 30.03.	19:00 Uhr	Gruppenführer	Besprechung	P	2	LM Gruppe B
So. 02.04,	08:00 Uhr	AG	Übung	U	2	1. u. 2. Kdt.
Mo. 17.04.	20:00 Uhr	AT-Trager	Standort-Übung	P	2	LM Gruppe AG
Do. 20,04.	19:00 Uhr	TS-Masch.	Übung	Р	2	Leiter Atemschutz
Mo. 24.04.	20:00 Uhr	AT-Träger		Р	2	Ausbilder
Sa. 29.04.	20.00 011	A+B+AG	Stand	P	2	Leiter Atemschutz
So. 30.04.		A+B+AG	Ehrenabend			
So. 07.05.	08:00 Uhr	AG AG	<u>Dorffest</u>	<u> </u>		
Mo. 08.05.	20:00 Uhr	A	Übung	P	2	LM Gruppe AG
Do. 11.05.	. 19:00 Uhr		Übung	P	2	LM Gruppe A
Sa, 13.05.	. 17.00 0111	Gruppenführer	Besprechung	U	2	1. u. 2. Kdt.
Mo. 15.05.	20:00 Uhr	A+B+AG B	Landkreislauf			1. u. 2. Kdt,
Mo. 22.05.	20:00 Uhr		Übung	P	2	LM Gruppe B
Do. 25.05.	19:00 Uhr	A	Übung	P	2	LM Gruppe A
So. 11.06.	08:00 Uhr	Fahrz.Masch.	Übung	P	2	Ausbilder
Mo. 12.06.	20:00 Uhr	AG	Übung	P	2	LM Gruppe AG
Mo. 19.06.	20:00 Uhr	B A	Übung	P	2	LM Gruppe B
Do. 22.06.	19:00 Uhr		Übung	P	2	LM Gruppe B
So. 25.06.	19.00 0111	Gruppenführer	Besprechung	U	_ 2	1. u. 2. Kdt.
Mo. 26.06.	20:00 Uhr	A+B+AG	Altstadtfest-Wache			1. u. 2. Kdt.
Do. 06.07.	19:00 Uhr	В	Übung	P	2	LM Gruppe B
Mo. 10.07.	20:00 Uhr	Fahrz.Masch.	Übung	P	2	Ausbilder
Mo. 17.07.		A	Übung	P	2	LM Gruppe A
Do. 20.07.	18:00 Uhr	AT-Träger	Übungsstrecke Feucht	Р	2	Leiter Atemschutz
So. 23.07.	19:00 Uhr	Gruppenführer	Besprechung	U	2	1. u. 2. Kdt.
Mo. 24.07.	08:00 Uhr	AG	Übung	P	2	LM Gruppe AG
	20:00 Uhr	В	Übung	P	2	LM Gruppe B
So. 10.09.	08:00 Uhr	AG	Übung	P	2	LM Gruppe AG
Mo. 11.09.	20:00 Uhr	A+B	Übung	P	2	LM Gruppe A/B
Do. 14.09.	19:00 Uhr	Gruppenführer	Besprechung	. U	2	1. u. 2. Kdt.
Mo. 18.09.	20:00 Uhr	AT-Träger	Standort-Übung	P	2	Leiter Atemschutz
Mo. 25,09.	20:00 Uhr	A+B	Übung	P	2	LM Gruppe A/B
So. 08.10.	08:00 Uhr	AG	Übung	P	2	LM Gruppe AG
Mo. 09.10.	20:00 Uhr	Fahrz, Masch.	Übung	Р	2	Ausbilder
Mo. 16.10.	20:00 Uhr	A	Übung	P	2	LM Gruppe A
Do. 19.10.	19:00 Uhr	Gruppenführer	Besprechung	U	2	1, u. 2. Kdt.
Mo. 23.10.	20:00 Uhr	В	Übung	P	2	LM Gruppe B
Mo. 06.11.	20:00 Uhr	AT-Träger	Standort-Übung	P	2	Leiter Atemschutz
So. 12.11.	08:00 Uhr	AG	Übung	P	2	LM Gruppe AG
Mo. 13.11.	20:00 Uhr	Α	Übung	P	2	LM Gruppe A
Mo. 20.11.	20:00 Uhr	В	Übung	P	2	LM Gruppe B
Mo. 27.11.	20:00 Uhr	Α	Übung	P	2	LM Gruppe A
Mo. 04.12.	20:00 Uhr	В	Übung	P	2	LM Gruppe B
Sa. 09.12.		A+B+AG	Allgemeine Grundlagen		4	
			Tana Standard Chandidgen			1. u. 2. Kdt.

Sirenenproben: Sa. 07.01., Sa. 01.04., Sa. 01.07., Sa. 07.10.

gez. Gerd Neuburger (Kommandant) und Valentin Reisser (stv. Kommandant): 01/23

Neulng Ged

Jalenta Reiser